permaneant et insuper restituet omnes expensas et

omnia damna et interesse alteri comuni obseruantL

que et quas idem comune obseruans seu obseruare

uolens fecerit seu passum fuerit occasione predicto

rum uel alicuius eorum non seruatorum. hoc ta

men saluo et acto per pactum in presenti pace et

omnibus et singulis de quibus in presenti instru

menlo continetur apposito tam in principio medio

tquod aliqua seu alique singulares persone alicuius

ex dictis comunibus in futurum damnum darent seu

inferrent alicui uel aliquibus singularibus personis

alterius ex dictis comunibus uel rapinam seu pred

dam t committerent contra personam seu personas

singulari-as alterius ex dictis comunibus quod prop

terea non uidealur pax presens infringi uel contra

eam seu pacta apposita in presenti instrumento

fieri imo super predictis fiat et obseruetur et eciam

de hiis que recipi debebunt ex contractu uel quasi

seu quocumque alio iure uel modo. forma infra

scripta uidelicet. si contingerit quod aliquis ciuis

seu districtualis ianue ex contractu aliquo uel quasi

contractu uel ex delicto oseu quasi delicto seu quo

cumque alio iure uel modo aliquid in futurum re

cipere debeat seu petere possit et ex facto fu

turo ab aliqua persona ciue seu districtuali uene

ciarum seu comunis ueneciarum quod exposita que

rimonia a ianuensi uel districtuali ianue seu herede

ipsius uel alio eius nomine ad hoc de iure ydoneo.

ldominus dux seu comune iucncciarum si de eius

fuerit iurisdicione seu comunis ueneciarum ipsa

persona a qua ianuensis seu districtualis ianue re

cipere debebit seu petere poterit ut supra debeat

et teneatur facere fieri iusticie complementum infra

quadraginta dies summarie facta examinatioue de

plano eciam non seruata figura iudicii receptis te

stibus de iure comuni scripto recipiendis et satis

fationem infi-a dies quindecim de bonis ipsius per

sone ciuis uel districtualis ueneciarum a qua ciuis

uel districtualis ianue recipere debebit seu petere

poterit ut supra ex quo de debito constiterit non

obstante in predictis consuetudine aliqua uel sta

tuto ciuitatis ueneciarum de bonis ipsius si bona

. ad hoc suliicientia inueniri poterunt seu in tantum

in quantum ipsa bona poterunt inueniri. et si-non
poterunt inueniri bona que suflicianti forestetur et

banniatur et nullo tempore restituatur nec absol

uatur seu de banno eximatur nisi primo satisfecerit

de debito et expensis et omni interesse ipsi per

sone uel hei-edi ipsius seu legittime persone pro